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Functieaanduidingen

Bouwvlak

bouwvlak

Maatvoering
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Verklaring

Ondergrond

(sv-gwv) specifieke vorm van verkeer - geluidwerende voorziening

maximum aantal wooneenheden

maximum bouwhoogte (m)

26

12

Bouwaanduidingen

specifieke bouwaanduiding - overkapping[sba-ok]

[sba-dgl] specifieke bouwaanduiding - dove gevel

8 maximum aantal aaneen te bouwen wooneenheden

(sv-gwv)

8

2

26

12

[sba-ok]
[sba-ok]

[sba-ok]

[sba-dgl]

[sba-dgl]

8
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